PORTARIA N.° 52.2001

“ALTERA LOTAÇÃO DE PESSOAL”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas, Transfere o Funcionário Público CEZAR CORTES
BUENO, Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação, para a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, com função de Motorista do
transporte Escolar, Ensino Fundamental.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 19 de JULHO de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal de Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento